

**ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Elemanı alınacaktır.

Tüm başvurular <https://personelbasvuru.bozok.edu.tr/> adresi üzerinden elektronik ortamda e-devlet şifresi ile alınacak olup, şahsen veya posta yoluyla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

**GENEL AÇIKLAMALAR:**

1. Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete’de yayın tarihi itibarıyla 15 gündür.

2. Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

3. İlgili kadrolara müracaat edecek adayların, Üniversitenin aynı tarihte ilana çıktığı veya başvuru takviminde güncelleme yaptığı Öğretim Elemanı pozisyonlarından tek bir kadro ilanına başvuru yapmaları gerekmektedir. Birden fazla pozisyona, kadro ilanına başvuru yapan adayların her iki başvurusu da değerlendirmeye alınmayacaktır.

4. Başvuruda istenen tüm belgelerin <https://personelbasvuru.bozok.edu.tr/> adresi üzerinden elektronik olarak yüklenmesi gerekmektedir.

5. İdare gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını ve ilan edilen her pozisyonu iptal edebilir.

6. İdarenin İlan Takviminde değişiklik yapma hakkı saklıdır.

\* YDS (Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavını veya eşdeğeri kabul edilen herhangi bir yabancı dil sınavından alınan puanı ifade eder.)

**BAŞVURU VE SINAV TAKVİMİ**

Başvuru Başlama Tarihi	05/10/2023	Sınav Giriş Tarihi	31/10/2023
Son Başvuru Tarihi	19/10/2023	Sonuç Açıklama Tarihi	03/11/2023
Ön Değerlendirme Tarihi	26/10/2023		

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR.	ÜNVAN	DRC.	ADET	ALES	ALES PUAN TÜRÜ	YDS*	İLAN ÖZEL ŞARTI
0001	Fen Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Sosyometri	Araştırma Görevlisi	5	1	70	Eşit Ağırlık	50	Sosyoloji bölümü lisans mezunu olup, sosyoloji alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
0002		Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Araştırma Görevlisi	5	1	70	Sözel	50	Türk dili ve edebiyatı veya Türk halkbilimi bölümü lisans mezunu olup, Türk halk edebiyatı veya Türk halkbilimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

0003	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagati	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sözel	85	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup, Arap dili ve belagati alanında tezli yüksek lisans yapmış ve belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyetinden sonra alanında en az 2 (iki) yıl ders verme tecrübesine sahip olmak.
0004	Kenevir Arş. Enstitüsü	-	Tarım ve Gıda	Araştırma Görevlisi	5	1	70	Sayısal	50	Tarla Bitkileri veya Bitkisel Üretim ve Teknolojileri bölümü lisans mezun olup, Endüstri bitkileri alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
0005	Rektörlük (TÖMER)	-	-	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sözel	50	Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili Edebiyatı Öğretmenliği, Türk Dili Edebiyatı veya Dilbilim bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak, Yabancılara Türkçe Öğretimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak, Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Sertifikasına sahip olmak, belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyetinden sonra Yükseköğretim Kurumlarında en az 1 (bir) yıl tecrübeli olmak.
0006	Rektörlük (TÖMER)	-	-	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sözel	50	Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili Edebiyatı Öğretmenliği, Türk Dili Edebiyatı veya Dilbilim bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak, Türkçe Eğitimi veya Genel Dilbilim alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak, Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Sertifikasına sahip olmak, Belgelendirmek kaydıyla Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi üzerine faaliyet gösteren yurt içi yurt dışı kurumlarda en az 1 (bir) yıl çalışmış olmak.
0007	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sayısal	50	Ebelik veya Hemşirelik bölümü lisans mezunu olup, Ebelik alanında tezli yüksek lisans yapmış ve belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyetinden sonra alanında en az 2 (iki) yıl tecrübeli olmak.
0008	Sağlık Hizmetleri MYO	Sağlık Bakım Hiz.	Yaşlı Bakımı	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sayısal	-	Beslenme ve Diyetetik bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0009	Sağlık Hizmetleri MYO	Sağlık Bakım Hiz.	Yaşlı Bakımı	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sayısal	-	Fizik tedavi ve rehabilitasyon bölümü lisans mezunu olup, alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0010	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	Araştırma Görevlisi	5	1	70	Sayısal	50	Histoloji ve embriyoloji anabilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. Maddesi ve Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Üyesi alınacaktır.

Tüm başvurular <https://personelbasvuru.bozok.edu.tr/> adresi üzerinden elektronik ortamda e-devlet şifresi ile alınacak olup, şahsen veya posta yoluyla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

**GENEL AÇIKLAMALAR:**

1. Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete’de yayın tarihi itibarıyla 15 gündür.
2. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adayların 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 23., 24. ve 26. maddelerinde belirtilen asgari koşulları ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen koşulları sağlamış olmaları gerekir.
3. Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
4. İlgili kadrolara müracaat edecek adayların, Üniversitenin aynı tarihte ilana çıktığı veya başvuru takviminde güncelleme yaptığı Öğretim Elemanı pozisyonlarından tek bir kadro ilanına başvuru yapmaları gerekmektedir. Birden fazla pozisyona, kadro ilanına başvuru yapan adayların her iki başvurusu da değerlendirilmeye alınmayacaktır.
5. Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesinde belirtilen şartları taşımayan adayların başvuruları Üniversitemizde kabul edilmeyecektir. Yönergeyi indirmek için tıklayınız.
6. Başvuruda istenen tüm belgelerin <https://personelbasvuru.bozok.edu.tr/> adresi üzerinden elektronik olarak yüklenmesi gerekmektedir.
7. İdare gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını ve ilan edilen her pozisyonu iptal edebilir.
8. İdarenin İlan Takviminde değişiklik yapma hakkı saklıdır.
9. İlan Tarihi: 05/10/2023

BİRİMİ	İLAN NO	ÜNVANI	ABD/PR.	DRC.	ADET	ARANAN NİTELİKLER
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	001	Dr. Öğr. Üyesi	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	3	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olup, uzmanlığını ağız-diş ve çene cerrahisi alanında almış olmak.
	002	Dr. Öğr. Üyesi	Diş Hastalıkları ve Tedavisi	3	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olup, uzmanlığını diş hastalıkları ve tedavisi (Restoratif Diş Tedavisi) alanında almış olmak.
	003	Dr. Öğr. Üyesi	Endodonti	3	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olup, uzmanlığını endodonti alanında almış olmak.
	004	Dr. Öğr. Üyesi	Endodonti	3	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olup, doktorasını endodonti alanında yapmış olmak.
	005	Dr. Öğr. Üyesi	Pedodonti	3	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olup, uzmanlığını pedodonti alanında almış olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ	006	Doçent	Eğitim Programları ve Öğretim	1	1	Doçentliğini eğitim programları ve öğretim alanında almış olup, eğitim programlarının değerlendirilmesi ve proje tabanlı öğrenme konularında çalışmalar yapmış olmak.
	007	Doçent	Matematik Eğitimi	1	1	Doçentliğini matematik eğitimi alanında almış olup, öğretim programları ve ters-yüz öğrenme konularında çalışmalar yapmış olmak.
	008	Doçent	Matematik Eğitimi	1	1	Doçentliğini matematik eğitimi alanında almış olup, cebir öğretimi ve ispat konularında çalışmalar yapmış olmak.
	009	Doçent	Sınıf Eğitimi	1	1	Doçentliğini bilgisayar ve öğretim teknolojileri eğitimi alanında almış olup, öğrenme teknolojilerinin sınıf ortamında kullanımı konusunda çalışma yapmış olmak.
	010	Dr. Öğr. Üyesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	3	1	Doktorasını eğitimde ölçme ve değerlendirme veya rehberlik ve psikolojik danışmanlık alanında yapmış olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	011	Profesör	Uygulamalı Matematik	1	1	Doçentliğini Matematik alanında almış olup, uygulamalı matematik konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	012	Dr. Öğr. Üyesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	3	1	Doktorasını İngiliz Edebiyatı alanında yapmış olup, İngiliz Edebiyatı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	013	Dr. Öğr. Üyesi	Yüksek Enerji ve Plazma Fiziği	3	1	Doktorasını Yüksek Enerji ve Plazma Fiziği alanında yapmış olup, kuantum renk dinamiğinde örgü ve toplam kuralları konularında çalışmaları olmak.
	014	Dr. Öğr. Üyesi	Kurumlar Sosyolojisi	3	1	Sosyoloji bölümü lisans mezunu olup, yüksek lisans ve doktorasını sosyoloji anabilim dalında yapmış olmak. Gündelik hayat ve din sosyolojisi konularında çalışma yapmış olmak.
	015	Dr. Öğr. Üyesi	Osmanlı Müesseseleri ve Med. Tarihi	3	1	Doktorasını Tarih anabilim dalında yapmış olup, Osmanlı Müesseseleri ve Medeniyeti ile Osmanlı Saray Mutfağı konularında çalışmaları olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ	016	Doçent	Milletlerarası Özel Hukuk	1	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, doktorasını ve doçentliğini milletlerarası özel hukuk alanında almış olmak.
	017	Dr. Öğr. Üyesi	Mali Hukuk	3	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, doktorasını kamu hukuku, vergi hukuku veya mali hukuk anabilim dallarının birinde yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	018	Doçent	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	1	1	Doçentliğini pazarlama alanında almış olup, tüketici davranışları, pazarlama iletişimi ve marka konularında çalışmalar yapmış olmak.
	019	Doçent	Yönetim Bilimleri	1	1	Doçentliğini yönetim ve strateji alanında almış olup, liderlik, girişimcilik ve kurumsal imaj konularında çalışmalar yapmış olmak.
	020	Dr. Öğr. Üyesi	Muhasebe Finansman	3	1	Doktorasını işletme alanında yapmış olup, kurumsal yönetim ve finansta büyük veri konularında çalışmalar yapmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	021	Dr. Öğr. Üyesi	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	3	1	Doktorasını işletme alanında yapmış olup, uluslararası pazarlama ve deneysel pazarlama konularında çalışmalar yapmış olmak.
	022	Dr. Öğr. Üyesi	Yönetim ve Organizasyon	3	1	Doktorasını işletme alanında yapmış olup, örgütsel davranış, örgütlerde iletişim ve insan kaynakları yönetimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
	023	Dr. Öğr. Üyesi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	3	1	Doktorasını siyaset bilimi ve kamu yönetimi alanında yapmış olup, kentsel dönüşüm, çevre sorunları ve yerel yönetimler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İLÂHİYAT FAKÜLTESİ	024	Doçent	Hadis	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olup, hadis alanında çalışmalar yapmış olmak.
	025	Dr. Öğr. Üyesi	Tefsir	3	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup, doktorasını tefsir anabilim dalında yapmış ve tefsir alanında çalışmalar yapmış olmak.
	026	Dr. Öğr. Üyesi	Tefsir	3	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup, doktorasını Temel İslam Bilimleri alanında yapmış ve tefsir alanında çalışmalar yapmış olmak.
KENEVİR ARŞ. ENSTİTÜSÜ	027	Profesör	Tarım ve Gıda	1	1	Doçentliğini Tarla Bitkileri Yetiştirme İslahı alanında almış olup, Bitki Biyoteknolojisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ	028	Profesör	Kontrol ve Kumanda Sist.	1	1	Biyosinyallerin işlenmesi ve kontrol edilmesi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	029	Profesör	Mekanik	1	1	Doçentliğini makine mühendisliği alanında almış olup, biyomekanik konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	030	Doçent	Yapı	1	1	Doçentliğini inşaat mühendisliği alanında almış olup, yapısal deprem mühendisliği konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	031	Doçent	Yapı Malzemesi	1	1	Doçentliğini inşaat mühendisliği alanında almış olup, geopolimer harçlar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	032	Dr. Öğr. Üyesi	Bilgisayar Kuramsal Tem.	3	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini bilgisayar mühendisliği alanında tamamlamış olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	033	Doçent	Cerrahi Hast. Hemşireliği	1	1	Doçentliğini cerrahi hastalıkları hemşireliği bilim/sanat alanında almış olup, ERAS Protokolleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
	034	Doçent	Çocuk Sağlığı ve Hast. Hemşireliği	1	1	Doçentliğini çocuk sağlığı ve hastalıkları hemşireliği bilim/sanat alanında almış olup, yenidoğanın bakımı konusunda çalışma yapmış olmak.
	035	Dr. Öğr. Üyesi	Cerrahi Hast. Hemşireliği	3	1	Doktorasını hemşirelik programında yapmış olup, perioperatif hipotermi bakım konusunda çalışma yapmış olmak.
SARIKAYA FİZYOTERAPİ VE REH. YO	036	Dr. Öğr. Üyesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	3	1	Doktorasını fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında yapmış olmak.

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	037	Profesör	Spor Yönetimi	1	1	Lisans ve doktora eğitimini spor yöneticiliği alanında, doçentliğini spor bilimleri temel alanında almış olup, sporda seyirci saldırganlığı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	038	Doçent	Beden Eğitimi ve Spor	1	1	Doçentliğini spor bilimleri temel alanından almış olup, engelli sporcular ve dijital oyunlar üzerine çalışmalar yapmış olmak.
	039	Doçent	Hareket ve Antreman Bil.	1	1	Doçentliğini spor bilimleri temel alanından almış olup, beslenme ve antrenman konularında çalışmalar yapmış olmak.
	040	Dr. Öğr. Üyesi	Hareket ve Antreman Bil.	3	1	Spor bilimleri bölümü lisans mezunu olup, doktorasını beden eğitimi ve spor anabilim dalında yapmış ve izokinetik kuvvet konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	041	Dr. Öğr. Üyesi	Spor Yönetimi	3	1	Doktorasını beden eğitimi ve spor anabilim dalında yapmış olup, spor organizasyonlarının değerlendirilmesi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
TIP FAKÜLTESİ	042	Doçent	Acil Tıp	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, acil serviste ultrasonografi kullanımları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
	043	Doçent	Acil Tıp	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, acil serviste ultrasonografi kullanımları ve solunum sistemi acilleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
	044	Doçent	Genel Cerrahi	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, gastroentoloji cerrahisi uzmanlığına ve karaciğer nakli tecrübesine sahip olmak.
	045	Doçent	Tıbbi Biyoloji	1	1	Doçentliğini tıbbi biyoloji alanında almış olup, sitogenetik ve telomer analizleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	046	Dr. Öğr. Üyesi*	Ortopedi ve Travmatoloji	3	1	Uzmanlığını Ortopedi ve Travmatoloji alanında almış olup, Uzmanlığını aldıktan sonra en az 2 (iki) yıl uzman hekim olarak görev yapmış olmak.
	047	Dr. Öğr. Üyesi*	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	3	1	Uzmanlığını Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında almış olup, Uzmanlığını aldıktan sonra en az 2 (iki) yıl uzman hekim olarak görev yapmış olmak.
	048	Dr. Öğr. Üyesi*	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	3	1	Uzmanlığını Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında almış olup, Uzmanlığını aldıktan sonra en az 2 (iki) yıl uzman hekim olarak görev yapmış olmak.
	049	Dr. Öğr. Üyesi*	İç Hastalıkları	3	1	Uzmanlığını İç Hastalıkları alanında almış olup, Uzmanlığını aldıktan sonra en az 2 (iki) yıl uzman hekim olarak görev yapmış olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	050	Profesör	Bahçe Bitkileri Yet. ve Islahı	1	1	Doçentliğini bahçe bitkileri yetiştirme ve ıslahı alanında almış olup, bağcılık konusunda yayınları olmak.
	051	Doçent	Tarla Bitkileri Yet. ve Islahı	1	1	Doçentliğini tarla bitkileri yetiştirme ve ıslahı alanında almış olup, endüstri bitkileri konusunda yayınları olmak.
	052	Doçent	Tarla Bitkileri Yet. ve Islahı	1	1	Doçentliğini tarla bitkileri yetiştirme ve ıslahı alanında almış olup, çayır mera ve yem bitkileri konusunda yayınları olmak.

\*3 (üç) aydan fazla mecburi hizmet yükümlülüğü bulunmamak.